
Vyvěšeno dne : 17 '7 .2012

Sejmuto dne :

Výzva k podání nabídek
na veřejnou zakázku malého rozsahu

s názvem ,, ÚP Čn - Frenštát pod Radhoštěm - rekonstrukce kotelny a
rozvodů tepIa, Tyršova 993 ,,

zadávané ve smyslu $ 12 odst.3 a S 18 odst.S zákona č. 13712006 Sb., o
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

1.

Název veřejné zakázky

,, ÚP Čn - Frenštát pod Radhoštěm _ rekonstrukce kotelny a rozvodů
tepla, Tyršova 993 ,, ( i.č. 113V032008514 ).

2.

Zadavatel

Zadavatel: Česká republika --Úrao práce České republiky, Karlovo náměstí 1359/1
128 0O Praha 2,lC 724 96 991

Statutární orgán : JUDr. Jiří Kubeša, generální ředitel Úp Čn

Pověřená osoba : Úřad práce ČR, Kraiská pobočka v ostravě, Kontaktní pracoviště
Nový Jičín Msgr. Šrámka 1030, 741 01Nový Jičín, lng. Bc. Zdislav Zima,
ředitel kontaktního pracoviště Nový Jičín, tel. 950 139 428, email
zd islav.zima@nj. mpsv.cz

3.

Druh zadávacího řízení

Veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu $ 12 odst.3 a S 18 odst.5 zákona č.
13712006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen ,,

zákon,,).

4.

Před mět veřej né zakázky

4.1' obecný popis předmětu veřejné zakázky



Předmětem plnění zadávací dokumentace je provedení zpracování projektové a
technické dokumentace, autorský dozor a plán BoZP na rekonstrukci kotelny a
rozvodů tepla' Tyršova 993 Frenštát pod Radhoštěm ( i.č. 113V03200 8514 )'

Předmět plnění veřejné zakázky bude proveden v nejlepší kvalitě a v souladu
s příslušnými CSN a přepisy platnými v době provádění díla.

Popis plnění uchazeče je dále speciŤikován v odstavci 4'3

4.2' Vymezení předmětu veřejné zakázky

Základním účelem zadávacího řizení je uzavření smlouvy na provedení zpracování
projektové a technické dokumentace, autorský dozor a plán BoZP na rekonstrukci
kotelny a rozvodů tepla, Tyršova 993 Frenštát pod Radhoštěm ( i.č.
1 13V032008514 ).

4.3. Podrobný popis předmětu veřejné zakázky

Součástí projektové a technické dokumentace na provedení rekonstrukce kotelny a
rozvodů tepla, Tyršova 993 Frenštát pod Radhoštěm je zpracovat a předloŽit
poloŽkové rozpočty výkaz _ výměr dle platného ceníku s uvedením jeho náztu
v mnoŽství 4x rekapitulace rozpočtu a krycí list rozpočtu dodaný i ve ,,slepé" podobě,
včetně dokladové části.

. DemontáŽ stávajícího kotle, včetně návazných rozvodů Úr a spalinového
systému

. Úprava místnosti ( prostorů ) pro montáŽ kotle, rozvodů plynu a Úr ( průrazy
stěny pro průduchy a rozvody ÚT, úprava přívodu vody)

. MontáŽ nového kondenzačního kotle a technologicky příslušného spalinového
systému (turbo - dle projektu )

. MontáŽ regulace

o MontáŽ návazných rozvodů ÚT včetně nátěrů a provedené izolace

. Zednické a malířské práce po demontáŽnich pracích

. Provedení funkčních zkoušek, revizí, provedení prací k předání daného projektu
pro zadavatele stavby

Zakázka bude splněna úplným dokončením, předáním projektové dokumentace
a s tím spojených dokumentů.

Zakázka bude realizována v souladu s platnými zákony České republiky a ČStl a
dle obecně závazných a doporučených předpisů a metodik.

Dodavatel zakázky zajistí na svůj účet dodržení všech podmínek uvedených
v zadávací dokumentaci (výzvě)'



5.

Doba a místo plnění předmětu veřejné zakázky

5.1 Doba plnění veřejné zakázky

Předpokládaný termín zahájení realizace zakázky :22.B' 2012

Termín dokončení a předání díla : 17 '9.2012.

Lhůtu realizace zakázky je moŽné zkrátit. Uchazeči ve svých nabídkách uvedou jimi

nabizený dřívější termín ukončení prací.

5.2 Místo plnění veřejné zakázky

Místem plnění je: Úrao práce České republiky Krajská pobočka v ostravě
Kontaktní pracoviště ve Frenštátě pod Radhoštěm, Tyršova
993 Frenštát pod Radhoštěm

5.3 omezující podmínky pro dobu realizace veřeiné zakázky

Termín zahájenÍ plnění veřejné zakázky je podmíněn řádným ukončením a
podepsáním příslušné smlouvy. Zadavatel si z těchto důvodů vyhrazuje právo
jednostranně změnit předpokládaný termín zahájení veřejné zakázky-

5.4. Prohlídka místa pInění

Doba a místo prohlídky místa plnění veřejné zakázky bude dohodnuto s kontaktními
osobami zadavatele :

lng. EvŽen Kučera, vedoucí sekretariátu KoP Nový Jičín tel. č. 950 1394'í6,
731 962 990 a Bc. Jiří opálka, pracovník majetkové správy KoP Nový Jičín tel'.č.
950 '139 402,728 548 619

6.

Kval lfikace dodavatel ů

6.1 Splnění kvalifikace

Uchazeč je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat
svoji kvalifikaci.

Kvalifikaci splní dodavatel, který splní základní kvalifikační předpoklady a který
prokáŽe :

a) Čestným prohlášením, že nemá v evidenci daní daňové nedoplatky.

b) Čestným prohlášením, Že nemá nedoplatek na pojistném a na penále na
veřejné zdravotnÍ pojištění.

c) Čestným prohlášením, že v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu
jednání nekalé soutěŽe'

d) Čestným prohlášením, že není v likvidaci.



e) Čestným prohlášením, že vůči jeho majetku neprobíhá nebo v uplynulých 3
letech neproběhlo insolvenční řízení'

Čestným prohlášením, Že není veden v rejstříku osob se zákazem plnění
veřejných zakázek'

Čestným prohlášením, Že uchazeči nebyla v posledních 3 letech pravomocně
uloŽena pokuta za umoŽnění výkonu nelegální práce.

Čestným prohlášením uchazeče o jeho ekonomické a finanční způsobilosti
spl n it veřejnou zakázku'

6.2. Pravost a stáří dokladů k prokázání kvalifikace

Dodavatel předkládá doklady prokazující splnění kvalifikace v prosté kopii. Doklady
prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního
rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění
kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů.

6.3. Základ ní kval ifikační před poklady

Splnění dle bodu 6' Kvalifikace dodavatelů.

6'3.1 . Prokázání splnění kvalifikace

Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáŽe uchazeč předloŽením
čestného prohlášení.

6.4. Profesní kvalifikační předpokIady

Sp!nění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který
předloŽí :

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné
evidence, pokud je v ní zapsán

6.5. Technické kvalifikaění předpoklady

Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáŽe dodavatel :

a) splněním kvalifikačního předpokladu podle $ 56 odst. 1 písm. a) zákona, tedy
předloŽením Seznamu významných sluŽeb poskytnutých dodavatelem
v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí

7.

Zpracov ání nabídkové ceny

7.1. PoŽadavky na způsob zpracování nabídkové ceny

s)

h)



3.

Nabídková cena musí zahrnout celý předmět plnění veřejné zakázky za zpracováni
projektové a technické dokumentace, autorský dozor a plán BoZP na uvedenou
investiční akci v rozsahu bodu 4.3 zadávací dokumentace'

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše
přípustná se započtením veškeých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů
uchazeče'

Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny:

1. Uchazeč stanoví nabídkovou cenu souhrnnou částkou na základé ocenění
jednotlivých poloŽek '

2' Vámi zjištěné potřebné materiály a práce, nevykázané v zadávací dokumentaci,
ale z hlediska Vaší nabídky nezbytné pro moŽnost realizace tohoto díla.

Nabídková cena bude uvedena v Kč v členění:

_ nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH)'

- nabídková cena s DPH,

- hodnota sazby DPH zvlášť,

- celková nabídková cena včetně DPH.

Při stanovení pořadí nabídek bude rozhodná nabídková cena S DPH.

Nabídková cena V této skladbě bude uvedena na krycím listu cenové nabídky a
rovněŽ bude uvedena v rekapitulaci rozpočtu.

Nabídková cena bude zpracována v souladu s touto rryzvou a bude obsahovat
veškeré poloŽky oceněné. Nabídková cena bude stanovena jako cena konečná a
neivýše přípustná!!

Do nabídkové ceny uchazeč zahrne veškeré náklady spojené s úplným a řádným
splněním veřejné zakázky'

8.
obchodní a platební podmínky

B.1 Uchazeč je povinen podat jediný návrh smlouvy na celý předmět veřejné
zakázky.

8.2 Návrh smlouvy nesmí vyloučit či Žádným způsobem omezovat oprávnění
zadavatele, uvedená v zadávací dokumentaci. V opačném případě nabídka jako
nabídka nevhodná nesplňuje poŽadavky zadavatele na předmět plnění veřejné
zakázky podle S 22 odst'1 písm. a) zákona

8.3 Nabídka musí obsahovat podmínky platné pro celou dobu trvání smluvního
vztahu.

8'4 Návrh smlouvy musí obsahovat uvedené platební a záručni podmínky a ujednání
o smluvních pokutách a úrocích z prodlenív souladu s těmito podmínkami :

a) zhotovitel je povinen zadavateli zaplatit smluvní pokutu ve výši min. 0,05 %
z celkové ceny zakázky za každý započatý den prodlení, zaviněný zhotovitelem do
ukončení zakázky

4.

5.

6.



b) zadavatel je povinen zhotoviteli zaplatit smluvní pokutu Ve výši 0,05 oÁ

z neuhrazené ceny zakázky za kaŽdý započatý den prodlení se zaplacením faktury.

8'5 Návrh smlouvy obsaŽený v nabídce musí být ze strany uchazeče podepsán
statutárním orgánem nebo osobou k tomu statutárním orgánem zmocněnou
v souladu se způsobem jednáníjménem uchazeče. originál či úředně ověřená kopie
zmocnění musí být v takovém případě součástí návrhu smlouvy uchazeče'
PředloŽení nepodepsaného návrhu smlouvy není předloŽením řádného návrhu
poŽadované smlouvy a nabídka uchazeče je v takovém případě neúplná.

8.6 pIatební podmínky :

1. |adavatel nebude zhotoviteli poskýovat Žádné zálohy, ani nebude hradit
žádné dílčí faktury.

2. Úhrada celkově realizované a dokončené zakázky proběhne po jejím
protokolárním předání a převzeti bez jakýchkoliv závad a nedodělků na
základě faktu ry před loŽené zhotovitelem.

3. Faktura bude zhotovitelem vystavena do 2 pracovních dnů od protokolárního
předání a převzetí celkově a úplně dokončené zakázky bez jakýchkoliv
závad a nedodělků'

4' Úhrada faktury bude provedena bezhotovostním převodem na účet
zhotovitele uvedeného ve smlouvě o dílo.

5. Nedílnou přílohou faktury bude rozpočet realizovaných prací.

6' Splatnost faktury bude činit 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení
zadavateli.

7' Faktura musí obsahovat :

- označení faktury a její číslo, lhůty splatnosti dle smlouvy

- obchodníjméno a sídlo zadavatele a zhotovitele, podpis zástupce zhotovitele

_ označení peněŽního ústavu a číslo účtu zhotovitele

- číslo smlouvy
_ označení předmětu

_ fakturovanou částku
_ sazbu a výši DPH, je-li zhotoviteljejím plátcem

- a další náleŽitosti běžného daňového dokladu dle příslušných právních
předpisů

9.

PoŽadavky na zpracování a členění nabídky, včetně dokladů k posouzení
splnění kvalifikace

9.í Formální požadavky na zpracování nabídky

a) Nabídka bude zpracována v českém jazyce'



b) Nabídka bude podána v 1 originále a v 1 kopii'

c) Nabídka bude obsahovat datum a její součástí bude prohlášení podepsané
osobou oprávněnou jednat jménem nebo za uchazeče, z něhoŽ vyplývá, Že je
uchazeč vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty.

d) Součástí nabídky bude podepsaný návrh smlouvy'

e) Nabídku včetně dokladŮ kprokázánÍ kvalifikace je uchazeč povinen podat
písemně v listinné podobě. Nabídka musí b1it svázána do jednoho svazku. originál
musí být na titulní straně označen jako ,, originál ,,.

f; Nabídka, včetně případných příloh bude opatřena bezpečnostními prvky, které ji
zajistí proti poškození a proti manipulaci s jednotlivými listy tak, aby byla
vyloučena moŽnost jejich neoprávněného nahrazení.

g) Veškeré doklady či prohlášení, u nichŽ je vyŽadován podpis uchazeče, musí být
podepsány statutárním orgánem uchazeče nebo osobou oprávněnou jednat za
uchazeče.

h) Veškeré doklady musí být kvalitně vytištěny, aby byly dobře čitelné. Žaany doklad
nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl'

ch) Všechny listy nabídky musí být očíslované průběŽnou číselnou řadou počínaje
číslem 1' Výjimka z povinností číslovat listy se vztahuje na úřední doklady nebo
jejich Úředně ověřené kopie, které nemusí b1it očíslovány. Vkládá-li uchazeč
přílohu či někteý samostatný celek, kteý má jiŽ listy očíslované, není nutné, aby
tyto listy čísloval znovu průběŽnou číselnou řadou' To platí pouze tehdy, je-li
číslování listů samostatného celku zřetelně odlišeno od číslování ostatních listů
nabídky.

9.2. PoŽadavky na členěnÍ nabídky

Nabídka uchazeče bude strukturována následujícím způsobem :

1. Krycí list obsahující identifikační údaje o uchazeči podle $ 17 písm.
identifikaci veřejné zakázky, celkovou nabídkovou cenu a
uchazeče podle čl. 9.1. písm. c) zadávací dokumentace.

2' obsah nabídky.

3. Doklady k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů podle čl.
dokumentace.

4' Podepsaný návrh smlouvy.

d) zákona,
prohlášení

6 zadávacÍ

10.

Způsob, doba a místo podání nabídek

Uchazeči podají písemnou nabídku v zalepené obálce označené nápisem :

Neotvírat, ,, Veřejn á zakázka - Úřaa práce České republiky _ Frenštát pod
Radhoštěm - rekonstrukce kotelny a rozvodů tepla, Tyršova 993 ,, a to osobně
do podatelny nebo doporučenou poštou na adresu - Úrao práce ČR Krajská pobočka



v ostravě Kontaktní pracoviště v Novém Jičíně, Msgr' Šrámka c.p. 1030, 741 01

Nový Jičín.

Na obálce bude uvedena zpětná adresa uchazeče, na níŽ je moŽné případně
nabídku vrátit podle S 71 odst'6 zákona.

Lhůta pro podání nabídek konči dne 2.8.2012 ve 12 hodin.

11.

Hodnotící kritérium

Nabídky budou vyhodnoceny odbornou komisí, která bude k tomuto účelu
jmenován a zadavatelem '

Základním hodnotícím kritériem - nejnižší nabídková cena.

12.

Další podmínky a práva zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo .

1) odmítnout všechny nabídky a neuzavřít smlouvu s Žádným uchazečem.

2) Zadávací řízeni na zakázku zrušit nejpozději do uzavření smlouvy.

3) Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.

4) Zadavatel nepoŽaduje poskytnutí jistoty'

5) Pokud bude v zadávacím řízení podána pouze 1 nabídka, bude toto zadávací
řízení zrušeno.

V Novém Jičíně dne 17.7 '2012

,fu-,........-.#-"*.7-.
lng' Bc. Zdisláv Zima

ředitel KoP Nový Jičín


